TEIC84400L - ALIEA4ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013746 - 04/11/2024 - IV.5-U

%%E?Aozyg JE  Cofinanziato ﬁgf
oL dall'Unione europea i
COMPETENZE

ATTIVASCUOLA

§ . Codice Identificatvo Progetro: ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-4
- CUP: D64D24002490007
Be®

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIULIANOVA 2
Via Monte Zebio, 18 - 64021 GIULIANOVA (TE)
C.F 91043500676 CM TLEIC84400I. — Tel. 085/8021606 Fax. 085/8021282.

PLEO: (eic844001@istruzione.it  PLEC: teicB44001@pecistruzioneit

2comprensivogiulianova.eduw.it

I I Ministero de!llstruzmne
e del Merito

Prot. n. 13746 Giulianova 4/11/2024

OGGETTO: VERBALE ELENCO AMMESSI AL PERCORSO FORMATIVO “ATTIVASCUOLA” -
LABORATORIO DI RECUPERO COMPETENZE DISCIPLINARI

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.

Priorita 01 — Scuola ¢ Competenze (FSE+4) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obicettivo Specifico ESO4.6 —
Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus.

CIP: ES04.6.A4. A-FSEPN-AB-2024-4

CUP: D64D24002490007

Il giorno 04/11/2024, alle ore 8.30 presso I'Ufficio di Presidenza, si é riunita la Commissione di valutazione (istituita con
decreto Prot. n. 12246/IV.5 dell’ 8 ottobre 2024) per la valutazione delle istanze di partecipazione al percorso formativo
“CHE SPASSO IL RIPASSO IN COMPAGNIA 1” previsto dal progetto “ATTIVASCUOLA”.

La commissione prende atto che:

VISTO Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola ¢ competenze” 2021-2027.

Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 —
Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Petcorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione ¢ la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus.

VISTA la nota Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto,
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 ¢ 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTO l'avviso prot. n. 13029 del 21/10/2024,
VISTA la modalita di selezione specificata nell’avviso in caso di numero di richieste superiore alla disponibilita di posti

CONSIDERATO l'ordine di protocollo di arrivo delle prime ventisei istanze di partecipazione al percorso formativo in
ogoetto;

tutto cid visto e rélevato, che costituisce parte iniegrante del presente verbale, fa Commissione

DELIBERA

di ammettere i seguenti alunni:

N [ Cognome Nome




TEIC84400L - ALIEA4ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013746 - 04/11/2024 - IV.5-U

ﬁ%ﬁﬂ%{“;‘% Cofinanziato
- dall'Unione europea Mnmstero dell'lstruzione
COMPETENZE e del Merito

1 |ROMANI DILETTA
2 |RASTELLI MICHAEL
3 | DE ASCANIIS MARIDA
4 | MARCATTILI FRANCO
5 |AMARA ALAMEDDINE
6 |RENALD MUJI
7 |BEQIRI IRENE
8 |MELLOZZI MARCO
9 |CAMPONI LEONARDO
10 | BELFIORE MANUELA
11 | BRANDI JOSE THOMAS
12 [ TELITI AILA
13 | SERAFINI GIOIA
14 | DI ROCCO EMILIA
15 | BONTEMPI ALESSANDRO
LA COMMISSIONE : o
— =
P

(‘FQ_AJLZ CQ Q’t ( kv}f’@mﬁ‘




